АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 марта  2022 года                       №      29                                      ст. Новороговская
О внесении изменений в постановление от 25.05.2020 г.

№ 40 «Об утверждении перечня особо ценного

движимого имущества, закрепленного за

муниципальным бюджетным учреждением культуры

Новороговского сельского поселения «Новороговский СДК»»
В связи с приобретением движимого имущества МБУК НСП «Новороговский СДК», в соответствии с постановлением Администрации Новороговского сельского поселения № 58 от 30.05.2011 года «О порядке определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных автономных или бюджетных учреждений Новороговского сельского поселения», руководствуясь п.3 ч.1 ст.34 Устава муниципального образования «Новороговское   сельское поселение»,
постановляю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации Новороговского сельского поселения от 25.05.2020 г. № 40 дополнив перечень особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным учреждением культуры Новороговского сельского поселения Егорлыкского района «Новороговский сельский дом культуры» следующими объектами движимого имущества:
	№ п/п
	Наименование особо ценного движимого имущества
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, рублей

	1
	KORG EK-50 синтезатор с автоаккомпаниментом 61 клавиша, полифония 64 голоса, подставка для нот
	1,0
	44800,00

	2
	Стойка Foix Q-2XC клавишных инструментов, двойная ХХ
	1,0
	1490,00

	3
	Подставка – пюпитр Foix P-05B для нот оркестровый (комплект).
	2,0
	3380,0

	4
	Светильник Rin HY-HA027B светодиодный для пюпитра или клавишных
	1,0
	590,0

	5
	ESI U22 XT USB аудио интерфейс
	1,0
	7438,0

	6
	Микрофонный кабель Invotone ACM1105BK, XLRF<->XLRM
	1,0
	550,0

	7
	AKG P220 микрофон конденсаторный кардиоидный мембрана 1
	1,0
	13110,0

	8
	Наушники AKG K271 MKII закрытые студийные
	1,0
	7990,0

	9
	Переходник ROCKDALE HD4041 адаптер стерео мини джек 3,5 мама Х стерео джек 6,3 папа
	1,0
	130,0

	10
	Деревянная ложка LHL6501 роспись хохлома «Чернушка»
	20,0
	1600,0

	11
	Тарелки на пальцы Fleet DLT-FC2
	1,0
	420,0

	12
	Джингл – стик FLIGHT FSB-21 из дерева.
	1,0
	400,0

	13
	YUKA DJWD06-12-Джембе с веревочной настройкой
	1,0
	3950,0

	14
	Металлофон Fleet FLT-4030 (глокеншпиль) в чехле 30 брусков
	1,0
	5270

	15
	Набор цветных ручных колокольчиков  FLIGHT FBELL-8H
	1,0
	2270,0

	16
	Ветрозащита Foix T3 студийная (поп-фильтр)
	1,0
	610,0

	17
	Треугольник металлический Fleet FLT-T05  с палочкой
	1,0
	200,0

	18
	Треугольник Fleet FLT-T06  металлический диаметр 8 мм,  с палочкой
	1.0
	200,0

	Итого

	94398,0

     2.  Директору МБУК НСП «Новороговский сельский дом культуры» Кривко Е.Н. обеспечить условия, порядок учета, хранения и выбытия объектов особо ценного движимого имущества.

     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Новороговского сельского поселения                                                       В.Г. Романов